ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017
г. Екатеринбург

NQ 897-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 08.02.2011 NQ74-ПП

«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления
субсидий из областного бюджета государственным бюджетным
и автономным учреждениям Свердловской области на иные цели

и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления
субсидии государственным бюджетным и автономным учреждениям

Свердловской области на иные целю)

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-0З «О правовых актах в Свердловекой области», в целях приведения
в соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство
Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области
от 08.02.2011 NQ74-ПП «Об утверждении Порядка определения объема и условий
предоставления субсидий из областного бюджета государственным бюджетным
и автономным учреждениям Свердловекой области на иные цели и примерной
формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии
государственным бюджетным и автономным учреждениям Свердловекой области
на иные цели» (<<Областная газета», 2011, 15 февраля, NQ43--44) с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Свердловекой области от 12.07.2011
NQ 908-ПП, от 20.10.2011 NQ 1422-ПП, от 16.01.2013 NQ 5-ПП, от 25.09.2013
NQ1155-ПП, от 27.05.2014 NQ457-ПП, от 05.04.2016 NQ220-ПП, от 16.08.2016
NQ568-ПП и от 27.10.2016 NQ 755-ПП (далее - постановление Правительства
Свердловекой области от 08.02.2011 NQ74-ПП), следующее изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловекой области - Министра финансов
Свердловекой области Г.М. Кулаченко.».

2. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления
субсидий из областного бюджета государственным бюджетным и автономным
учреждениям Свердлове кой области на иные цели, утвержденный
постановлением Правительства Свердловекой области от 08.02.2011 NQ74-ПП,
следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 1-1 изложить в следующей редакции:

ame..атанодnя Правкreлы:твa С""A'\I1O!ICIroЙOOnaCПI. 3aotaэ No 575. Тмр"'" 141XЮ31<3.

2

«]) на разработку •проектной документации для выполнения работ
по капитальному ремонту, проведение государственной экспертизы проектной
документации в случае, если государственная экспертиза является обязательной,
проведение проверки достоверности определения сметной стоимости
капитального ремонта и проведение капитального ремонта недвижимого
имущества, закрепленного за бюджетными и автономными учреждениями
на праве оперативного управления, при условии, что размер расходов на эти цели
превышает 500 тысяч рублей;»;

2) часть первую пункта 5 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) показатели результативности использования субсидии

(при необходимости).».
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.rи).

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002

		2017-12-08T10:03:53+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа